finalidade pública pretendida, sendo, portanto, 

justificada a inexigibilidade de licitação nos termos do 

art. 74, inciso V, da Lei nº 14.133/2021. 

O valor mensal da contratação é R$ 3.000,00 (três mil 

reais), tendo seu valor global de R$ 36.000,00 (trinta e 

seis mil reais).  O contrato terá vigência de 12 (doze) 

meses. 

As despesas decorrentes desta contratação estão 

programadas em dotação orçamentária própria, 

prevista no orçamento do Município de Pedro 

Velho/RN, para o exercício de 2025. 

Pedro Velho/RN, 11 de novembro de 2025.

[...]

ATIVIDADES RELACIONADAS À PROTEÇÃO 

E DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE NO ÂMBITO MUNICIPAL. 
CONTRATADO: MARIVAL AUGUSTO DANTAS 

DE LIMA – CPF nº 067.498.464-16. 
O valor mensal da contratação é R$ 3.000,00 (três mil 

reais), tendo seu valor global de R$ 36.000,00 (trinta e 

seis mil reais).  O contrato terá vigência de 12 (doze) 

meses. 

Pedro Velho/RN, 11 de novembro de 2025. 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

S00H7MTRQO  

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº